
Apartmán v Srní

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování na 1-4 noci 800Kč/osoba/noc

5 a více nocí: 600 Kč/osoba/noc

"Pro stálé hosty je cena po domluvě :-) "

Umožňujeme i pobyty na 14 - 30 dní za zvýhodněnou cenu.

Přistýlka jednotně: 350 Kč/osoba/noc

Silvestrovský pobyt - cena: 800 Kč/osoba/noc

Letní sezona - ceny

Ubytování na 1-4 noci 800Kč/osoba/noc

5 a více nocí: 600 Kč/osoba/noc

"Pro stálé hosty je cena po domluvě :-) "

Umožňujeme i pobyty na 14 - 30 dní za zvýhodněnou cenu.

Přistýlka jednotně: 350 Kč/osoba/noc

Období mimo sezónu - ceny

Mimo sezonu považujeme duben, listopad a prosinec do Vánočních svátků. Cena je potom na základě

osobní dohody.

Slevy:

Dítě do 3 let zdarma bez nároku na lůžko

Dítě do 6 let 30% sleva



Další informace:

Platba bezhotovostně převodem na učet (nejpozději 7 dní před nástupem), tímto obě strany pobyt závazně

potvrzují.

Rekreační a ubytovací poplatek 35 Kč/osoba/noc stanovený vyhláškou obce není v ceně ubytování.

Stravování

Bez stravování .K dispozici je plně vybavená kuchyně. V místě je několik restaurací v minimální vzdálenosti

od objektu.

Ve vedlejší budově však můžeme pro hosty předem zajistit stravu včetně snídaní. Hotel Srní, vzdálenost

50m.


